PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	01.03.2021
	№
	238

Об отмене режима повышенной

готовности на территории
Снежинского городского округа

В связи с нормализацией погодных условий и снижением угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Снежинского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 10.00 часов 01 марта 2021 года отменить режим повышенной готовности на территории Снежинского городского округа, органы управления и силы Снежинского звена РСЧС перевести в режим повседневной деятельности.

2. Управлению ГОЧС г. Снежинска (Жидков В.В.) через средства массовой информации проинформировать население Снежинского городского округа об отмене режима повышенной готовности
на территории Снежинского городского округа.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин